Estradas de Rodagem, infraestrutura e Serviços Públicos ~ DER, r : ual estamos 
encaminhando cópia em anexo, bem como da contrapartida do m; smo e ambos 
ficaram em conta disponível no final do exercício de 202C para tanto, 
encaminhamos cópia do balanço patrimonial. A contrapartida n calor de RS 
68.558,10 (sessenta e oito mil, quinhentos e cinquenta e oito reais e luz centavos,’, 
teve como indicação de recurso a anulação parcial da Reserva d Contingência 
referente a disponibilidade orçamentária do exercício de 2021.

Projeto de Lei n° 6.103/2021 - Com relação ao Crédito repa ísadc para a 
Secretaria de Saúde, através de devolução da Câmara no valor de <3 400.000,00